
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

3'013
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 4 4 0.13%

05.11.2016 8 12 0.40%

06.11.2016 7 19 0.63%

07.11.2016 109 128 4.25%

08.11.2016 108 236 7.83%

09.11.2016 74 310 10.29%

10.11.2016 61 371 12.31%

11.11.2016 62 433 14.37%

12.11.2016 3 436 14.47%

13.11.2016 9 445 14.77%

14.11.2016 125 570 18.92%

15.11.2016 59 629 20.88%

16.11.2016 52 681 22.60%

17.11.2016 62 743 24.66%

18.11.2016 59 802 26.62%

19.11.2016 4 806 26.75%

20.11.2016 17 823 27.31%

21.11.2016 119 942 31.26%

22.11.2016 102 1'044 34.65%

23.11.2016 95 1'139 37.80%

24.11.2016 76 1'215 40.33%

25.11.2016 169 1'384 45.93%

26.11.2016 10 1'394 46.27%

27.11.2016 258 1'652 54.83%

Commune : Bevaix

Scrutin : 27.11.2016 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

3'428
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2016 2 2 0.06%

02.11.2016 3 5 0.15%

03.11.2016 34 39 1.14%

04.11.2016 44 83 2.42%

05.11.2016 7 90 2.63%

06.11.2016 11 101 2.95%

07.11.2016 87 188 5.48%

08.11.2016 76 264 7.70%

09.11.2016 31 295 8.61%

10.11.2016 52 347 10.12%

11.11.2016 53 400 11.67%

12.11.2016 4 404 11.79%

13.11.2016 12 416 12.14%

14.11.2016 79 495 14.44%

15.11.2016 39 534 15.58%

16.11.2016 59 593 17.30%

17.11.2016 41 634 18.49%

18.11.2016 43 677 19.75%

19.11.2016 5 682 19.89%

20.11.2016 7 689 20.10%

21.11.2016 77 766 22.35%

22.11.2016 74 840 24.50%

23.11.2016 95 935 27.28%

24.11.2016 109 1'044 30.46%

25.11.2016 108 1'152 33.61%

26.11.2016 17 1'169 34.10%

27.11.2016 224 1'393 40.64%

Commune : Boudry

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

207
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.11.2016 24 24 11.59%

18.11.2016 1 25 12.08%

20.11.2016 2 27 13.04%

22.11.2016 25 52 25.12%

24.11.2016 16 68 32.85%

25.11.2016 1 69 33.33%

26.11.2016 24 93 44.93%

27.11.2016 21 114 55.07%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.10.2016 1 1 2.00%

14.11.2016 1 2 4.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.10.2016 7 7 100.00%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

3'684
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2016 1 1 0.03%

03.11.2016 4 5 0.14%

04.11.2016 35 40 1.09%

05.11.2016 8 48 1.30%

06.11.2016 10 58 1.57%

07.11.2016 117 175 4.75%

08.11.2016 39 214 5.81%

09.11.2016 40 254 6.89%

10.11.2016 91 345 9.36%

11.11.2016 38 383 10.40%

12.11.2016 5 388 10.53%

13.11.2016 12 400 10.86%

14.11.2016 126 526 14.28%

15.11.2016 67 593 16.10%

16.11.2016 58 651 17.67%

17.11.2016 75 726 19.71%

18.11.2016 23 749 20.33%

19.11.2016 13 762 20.68%

20.11.2016 16 778 21.12%

21.11.2016 162 940 25.52%

22.11.2016 125 1'065 28.91%

23.11.2016 108 1'173 31.84%

24.11.2016 111 1'284 34.85%

25.11.2016 135 1'419 38.52%

26.11.2016 257 1'676 45.49%

27.11.2016 199 1'875 50.90%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

1'022
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 4 4 0.39%

04.11.2016 1 5 0.49%

06.11.2016 3 8 0.78%

07.11.2016 48 56 5.48%

08.11.2016 1 57 5.58%

09.11.2016 36 93 9.10%

10.11.2016 31 124 12.13%

11.11.2016 1 125 12.23%

12.11.2016 2 127 12.43%

14.11.2016 39 166 16.24%

15.11.2016 35 201 19.67%

16.11.2016 19 220 21.53%

18.11.2016 3 223 21.82%

20.11.2016 7 230 22.50%

21.11.2016 51 281 27.50%

22.11.2016 40 321 31.41%

23.11.2016 21 342 33.46%

25.11.2016 7 349 34.15%

26.11.2016 108 457 44.72%

27.11.2016 52 509 49.80%

Commune : Cornaux

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

3'146
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 4 4 0.13%

04.11.2016 8 12 0.38%

05.11.2016 6 18 0.57%

06.11.2016 11 29 0.92%

07.11.2016 12 41 1.30%

08.11.2016 6 47 1.49%

09.11.2016 10 57 1.81%

10.11.2016 332 389 12.36%

11.11.2016 21 410 13.03%

12.11.2016 2 412 13.10%

13.11.2016 6 418 13.29%

14.11.2016 2 420 13.35%

15.11.2016 161 581 18.47%

16.11.2016 3 584 18.56%

17.11.2016 2 586 18.63%

18.11.2016 1 587 18.66%

19.11.2016 4 591 18.79%

20.11.2016 5 596 18.94%

21.11.2016 7 603 19.17%

22.11.2016 312 915 29.08%

23.11.2016 85 1'000 31.79%

24.11.2016 12 1'012 32.17%

25.11.2016 12 1'024 32.55%

26.11.2016 10 1'034 32.87%

27.11.2016 415 1'449 46.06%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

1'160
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 5 5 0.43%

04.11.2016 7 12 1.03%

06.11.2016 5 17 1.47%

07.11.2016 76 93 8.02%

09.11.2016 21 114 9.83%

10.11.2016 2 116 10.00%

11.11.2016 33 149 12.84%

12.11.2016 2 151 13.02%

13.11.2016 2 153 13.19%

14.11.2016 48 201 17.33%

15.11.2016 25 226 19.48%

17.11.2016 2 228 19.66%

18.11.2016 72 300 25.86%

19.11.2016 1 301 25.95%

20.11.2016 1 302 26.03%

21.11.2016 49 351 30.26%

22.11.2016 3 354 30.52%

23.11.2016 38 392 33.79%

24.11.2016 2 394 33.97%

25.11.2016 81 475 40.95%

26.11.2016 3 478 41.21%

27.11.2016 112 590 50.86%

Commune : Cressier

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

207
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 1 1 0.48%

07.11.2016 12 13 6.28%

08.11.2016 9 22 10.63%

10.11.2016 7 29 14.01%

11.11.2016 1 30 14.49%

14.11.2016 9 39 18.84%

17.11.2016 5 44 21.26%

18.11.2016 5 49 23.67%

20.11.2016 2 51 24.64%

21.11.2016 10 61 29.47%

22.11.2016 7 68 32.85%

24.11.2016 12 80 38.65%

26.11.2016 3 83 40.10%

27.11.2016 29 112 54.11%

Commune : Enges

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

180
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.11.2016 2 2 1.11%

08.11.2016 1 3 1.67%

14.11.2016 26 29 16.11%

23.11.2016 23 52 28.89%

24.11.2016 2 54 30.00%

25.11.2016 16 70 38.89%

26.11.2016 28 98 54.44%

27.11.2016 38 136 75.56%

Commune : Fresens

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

1'549
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 2 2 0.13%

05.11.2016 5 7 0.45%

06.11.2016 2 9 0.58%

07.11.2016 3 12 0.77%

08.11.2016 130 142 9.17%

09.11.2016 3 145 9.36%

10.11.2016 6 151 9.75%

11.11.2016 3 154 9.94%

12.11.2016 4 158 10.20%

13.11.2016 1 159 10.26%

14.11.2016 194 353 22.79%

15.11.2016 3 356 22.98%

16.11.2016 1 357 23.05%

17.11.2016 4 361 23.31%

18.11.2016 129 490 31.63%

19.11.2016 4 494 31.89%

20.11.2016 16 510 32.92%

21.11.2016 96 606 39.12%

22.11.2016 37 643 41.51%

23.11.2016 84 727 46.93%

24.11.2016 33 760 49.06%

25.11.2016 100 860 55.52%

26.11.2016 6 866 55.91%

27.11.2016 155 1'021 65.91%

Commune : Gorgier

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

1'661
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2016 9 9 0.54%

03.11.2016 3 12 0.72%

04.11.2016 3 15 0.90%

05.11.2016 2 17 1.02%

06.11.2016 4 21 1.26%

07.11.2016 2 23 1.38%

08.11.2016 145 168 10.11%

09.11.2016 45 213 12.82%

10.11.2016 36 249 14.99%

11.11.2016 4 253 15.23%

12.11.2016 1 254 15.29%

13.11.2016 4 258 15.53%

14.11.2016 71 329 19.81%

15.11.2016 26 355 21.37%

16.11.2016 41 396 23.84%

17.11.2016 33 429 25.83%

18.11.2016 25 454 27.33%

19.11.2016 4 458 27.57%

20.11.2016 4 462 27.81%

21.11.2016 46 508 30.58%

22.11.2016 49 557 33.53%

23.11.2016 28 585 35.22%

24.11.2016 52 637 38.35%

25.11.2016 50 687 41.36%

26.11.2016 84 771 46.42%

27.11.2016 65 836 50.33%

Commune : Hauterive

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

516
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 1 1 0.19%

08.11.2016 27 28 5.43%

09.11.2016 8 36 6.98%

10.11.2016 1 37 7.17%

14.11.2016 34 71 13.76%

15.11.2016 11 82 15.89%

16.11.2016 6 88 17.05%

17.11.2016 12 100 19.38%

18.11.2016 4 104 20.16%

21.11.2016 3 107 20.74%

22.11.2016 25 132 25.58%

23.11.2016 12 144 27.91%

24.11.2016 20 164 31.78%

25.11.2016 13 177 34.30%

26.11.2016 16 193 37.40%

27.11.2016 52 245 47.48%

Commune : La Brévine

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

22'604
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2016 1 1 0.00%

01.11.2016 1 2 0.01%

02.11.2016 2 4 0.02%

03.11.2016 1 5 0.02%

04.11.2016 45 50 0.22%

05.11.2016 43 93 0.41%

06.11.2016 64 157 0.69%

07.11.2016 310 467 2.07%

08.11.2016 340 807 3.57%

09.11.2016 907 1'714 7.58%

10.11.2016 448 2'162 9.56%

11.11.2016 450 2'612 11.56%

12.11.2016 27 2'639 11.67%

13.11.2016 48 2'687 11.89%

14.11.2016 369 3'056 13.52%

15.11.2016 380 3'436 15.20%

16.11.2016 413 3'849 17.03%

17.11.2016 336 4'185 18.51%

18.11.2016 456 4'641 20.53%

19.11.2016 29 4'670 20.66%

20.11.2016 53 4'723 20.89%

21.11.2016 496 5'219 23.09%

22.11.2016 509 5'728 25.34%

23.11.2016 498 6'226 27.54%

24.11.2016 851 7'077 31.31%

25.11.2016 742 7'819 34.59%

26.11.2016 582 8'401 37.17%

27.11.2016 608 9'009 39.86%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

360
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 2 2 0.56%

05.11.2016 1 3 0.83%

06.11.2016 1 4 1.11%

07.11.2016 15 19 5.28%

10.11.2016 16 35 9.72%

12.11.2016 1 36 10.00%

13.11.2016 3 39 10.83%

16.11.2016 28 67 18.61%

19.11.2016 1 68 18.89%

21.11.2016 24 92 25.56%

23.11.2016 25 117 32.50%

24.11.2016 1 118 32.78%

25.11.2016 19 137 38.06%

26.11.2016 15 152 42.22%

27.11.2016 20 172 47.78%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

366
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 1 1 0.27%

05.11.2016 1 2 0.55%

06.11.2016 1 3 0.82%

07.11.2016 1 4 1.09%

10.11.2016 47 51 13.93%

14.11.2016 1 52 14.21%

17.11.2016 42 94 25.68%

18.11.2016 1 95 25.96%

22.11.2016 1 96 26.23%

23.11.2016 1 97 26.50%

24.11.2016 41 138 37.70%

25.11.2016 12 150 40.98%

26.11.2016 1 151 41.26%

27.11.2016 55 206 56.28%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

854
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 17 17 1.99%

06.11.2016 3 20 2.34%

07.11.2016 2 22 2.58%

08.11.2016 57 79 9.25%

09.11.2016 3 82 9.60%

11.11.2016 32 114 13.35%

12.11.2016 2 116 13.58%

14.11.2016 3 119 13.93%

15.11.2016 36 155 18.15%

17.11.2016 2 157 18.38%

18.11.2016 31 188 22.01%

19.11.2016 1 189 22.13%

20.11.2016 2 191 22.37%

22.11.2016 36 227 26.58%

25.11.2016 92 319 37.35%

26.11.2016 15 334 39.11%

27.11.2016 49 383 44.85%

Commune : La Sagne

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

3'020
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2016 1 1 0.03%

01.11.2016 4 5 0.17%

02.11.2016 3 8 0.26%

03.11.2016 11 19 0.63%

04.11.2016 6 25 0.83%

05.11.2016 7 32 1.06%

06.11.2016 12 44 1.46%

07.11.2016 8 52 1.72%

08.11.2016 224 276 9.14%

09.11.2016 4 280 9.27%

10.11.2016 115 395 13.08%

11.11.2016 54 449 14.87%

12.11.2016 7 456 15.10%

13.11.2016 9 465 15.40%

14.11.2016 85 550 18.21%

15.11.2016 53 603 19.97%

16.11.2016 46 649 21.49%

17.11.2016 49 698 23.11%

18.11.2016 8 706 23.38%

19.11.2016 7 713 23.61%

20.11.2016 14 727 24.07%

21.11.2016 108 835 27.65%

22.11.2016 75 910 30.13%

23.11.2016 72 982 32.52%

24.11.2016 96 1'078 35.70%

25.11.2016 83 1'161 38.44%

26.11.2016 75 1'236 40.93%

27.11.2016 181 1'417 46.92%

Commune : La Tène

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

272
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 1 1 0.37%

07.11.2016 8 9 3.31%

09.11.2016 1 10 3.68%

11.11.2016 9 19 6.99%

17.11.2016 14 33 12.13%

21.11.2016 20 53 19.49%

22.11.2016 1 54 19.85%

23.11.2016 1 55 20.22%

24.11.2016 29 84 30.88%

25.11.2016 2 86 31.62%

26.11.2016 20 106 38.97%

27.11.2016 32 138 50.74%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

3'026
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 15 15 0.50%

04.11.2016 30 45 1.49%

05.11.2016 7 52 1.72%

06.11.2016 14 66 2.18%

07.11.2016 69 135 4.46%

08.11.2016 126 261 8.63%

09.11.2016 57 318 10.51%

10.11.2016 23 341 11.27%

11.11.2016 86 427 14.11%

12.11.2016 2 429 14.18%

13.11.2016 6 435 14.38%

14.11.2016 87 522 17.25%

15.11.2016 67 589 19.46%

16.11.2016 5 594 19.63%

17.11.2016 96 690 22.80%

18.11.2016 48 738 24.39%

19.11.2016 2 740 24.45%

20.11.2016 6 746 24.65%

21.11.2016 111 857 28.32%

22.11.2016 74 931 30.77%

23.11.2016 64 995 32.88%

24.11.2016 63 1'058 34.96%

25.11.2016 117 1'175 38.83%

26.11.2016 90 1'265 41.80%

27.11.2016 44 1'309 43.26%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

6'464
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2016 6 6 0.09%

03.11.2016 14 20 0.31%

04.11.2016 10 30 0.46%

05.11.2016 21 51 0.79%

06.11.2016 19 70 1.08%

07.11.2016 258 328 5.07%

08.11.2016 94 422 6.53%

09.11.2016 94 516 7.98%

10.11.2016 111 627 9.70%

11.11.2016 123 750 11.60%

12.11.2016 1 751 11.62%

13.11.2016 12 763 11.80%

14.11.2016 182 945 14.62%

15.11.2016 52 997 15.42%

16.11.2016 108 1'105 17.09%

17.11.2016 87 1'192 18.44%

18.11.2016 145 1'337 20.68%

19.11.2016 12 1'349 20.87%

20.11.2016 12 1'361 21.06%

21.11.2016 161 1'522 23.55%

22.11.2016 248 1'770 27.38%

23.11.2016 146 1'916 29.64%

24.11.2016 98 2'014 31.16%

25.11.2016 307 2'321 35.91%

26.11.2016 171 2'492 38.55%

27.11.2016 160 2'652 41.03%

Commune : Le Locle

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

828
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2016 1 1 0.12%

05.11.2016 1 2 0.24%

07.11.2016 1 3 0.36%

09.11.2016 78 81 9.78%

10.11.2016 14 95 11.47%

11.11.2016 1 96 11.59%

13.11.2016 3 99 11.96%

14.11.2016 38 137 16.55%

15.11.2016 18 155 18.72%

16.11.2016 16 171 20.65%

17.11.2016 6 177 21.38%

18.11.2016 8 185 22.34%

20.11.2016 2 187 22.58%

21.11.2016 31 218 26.33%

22.11.2016 14 232 28.02%

23.11.2016 1 233 28.14%

24.11.2016 35 268 32.37%

25.11.2016 43 311 37.56%

26.11.2016 4 315 38.04%

27.11.2016 60 375 45.29%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

160
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.11.2016 1 1 0.63%

12.11.2016 2 3 1.88%

14.11.2016 2 5 3.13%

15.11.2016 1 6 3.75%

19.11.2016 1 7 4.38%

22.11.2016 35 42 26.25%

23.11.2016 1 43 26.88%

24.11.2016 1 44 27.50%

27.11.2016 29 73 45.63%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

1'019
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 2 2 0.20%

05.11.2016 5 7 0.69%

07.11.2016 64 71 6.97%

08.11.2016 28 99 9.72%

09.11.2016 1 100 9.81%

10.11.2016 1 101 9.91%

11.11.2016 40 141 13.84%

13.11.2016 1 142 13.94%

15.11.2016 42 184 18.06%

17.11.2016 34 218 21.39%

20.11.2016 2 220 21.59%

21.11.2016 1 221 21.69%

22.11.2016 102 323 31.70%

23.11.2016 3 326 31.99%

24.11.2016 38 364 35.72%

25.11.2016 42 406 39.84%

26.11.2016 3 409 40.14%

27.11.2016 80 489 47.99%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

559
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2016 2 2 0.36%

07.11.2016 24 26 4.65%

08.11.2016 2 28 5.01%

09.11.2016 8 36 6.44%

10.11.2016 3 39 6.98%

11.11.2016 2 41 7.33%

13.11.2016 2 43 7.69%

14.11.2016 13 56 10.02%

15.11.2016 17 73 13.06%

16.11.2016 2 75 13.42%

19.11.2016 2 77 13.77%

22.11.2016 57 134 23.97%

24.11.2016 12 146 26.12%

25.11.2016 19 165 29.52%

27.11.2016 57 222 39.71%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

664
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2016 1 1 0.15%

04.11.2016 1 2 0.30%

06.11.2016 1 3 0.45%

08.11.2016 52 55 8.28%

09.11.2016 18 73 10.99%

11.11.2016 23 96 14.46%

13.11.2016 1 97 14.61%

15.11.2016 23 120 18.07%

16.11.2016 10 130 19.58%

17.11.2016 1 131 19.73%

18.11.2016 15 146 21.99%

21.11.2016 26 172 25.90%

24.11.2016 52 224 33.73%

25.11.2016 33 257 38.70%

26.11.2016 28 285 42.92%

27.11.2016 32 317 47.74%

Commune : Lignières

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

5'975
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2016 1 1 0.02%

02.11.2016 4 5 0.08%

03.11.2016 20 25 0.42%

04.11.2016 107 132 2.21%

05.11.2016 12 144 2.41%

06.11.2016 22 166 2.78%

07.11.2016 17 183 3.06%

08.11.2016 415 598 10.01%

09.11.2016 68 666 11.15%

10.11.2016 181 847 14.18%

11.11.2016 98 945 15.82%

12.11.2016 7 952 15.93%

13.11.2016 14 966 16.17%

14.11.2016 231 1'197 20.03%

15.11.2016 91 1'288 21.56%

16.11.2016 111 1'399 23.41%

17.11.2016 121 1'520 25.44%

18.11.2016 46 1'566 26.21%

19.11.2016 11 1'577 26.39%

20.11.2016 13 1'590 26.61%

21.11.2016 178 1'768 29.59%

22.11.2016 189 1'957 32.75%

23.11.2016 186 2'143 35.87%

24.11.2016 95 2'238 37.46%

25.11.2016 308 2'546 42.61%

26.11.2016 259 2'805 46.95%

27.11.2016 199 3'004 50.28%

Commune : Milvignes

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

169
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.11.2016 2 2 1.18%

08.11.2016 1 3 1.78%

16.11.2016 1 4 2.37%

22.11.2016 1 5 2.96%

24.11.2016 66 71 42.01%

27.11.2016 62 133 78.70%

Commune : Montalchez

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

24'966
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2016 8 8 0.03%

03.11.2016 22 30 0.12%

04.11.2016 35 65 0.26%

05.11.2016 34 99 0.40%

06.11.2016 64 163 0.65%

07.11.2016 535 698 2.80%

08.11.2016 381 1'079 4.32%

09.11.2016 235 1'314 5.26%

10.11.2016 439 1'753 7.02%

11.11.2016 266 2'019 8.09%

12.11.2016 33 2'052 8.22%

13.11.2016 59 2'111 8.46%

14.11.2016 543 2'654 10.63%

15.11.2016 407 3'061 12.26%

16.11.2016 373 3'434 13.75%

17.11.2016 350 3'784 15.16%

18.11.2016 304 4'088 16.37%

19.11.2016 48 4'136 16.57%

20.11.2016 73 4'209 16.86%

21.11.2016 653 4'862 19.47%

22.11.2016 716 5'578 22.34%

23.11.2016 572 6'150 24.63%

24.11.2016 653 6'803 27.25%

25.11.2016 981 7'784 31.18%

26.11.2016 843 8'627 34.55%

27.11.2016 1'365 9'992 40.02%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

4'345
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.11.2016 5 5 0.12%

03.11.2016 5 10 0.23%

04.11.2016 6 16 0.37%

05.11.2016 4 20 0.46%

06.11.2016 14 34 0.78%

07.11.2016 103 137 3.15%

08.11.2016 7 144 3.31%

09.11.2016 122 266 6.12%

10.11.2016 69 335 7.71%

11.11.2016 3 338 7.78%

12.11.2016 4 342 7.87%

13.11.2016 13 355 8.17%

14.11.2016 109 464 10.68%

15.11.2016 64 528 12.15%

16.11.2016 54 582 13.39%

17.11.2016 5 587 13.51%

18.11.2016 102 689 15.86%

19.11.2016 2 691 15.90%

20.11.2016 4 695 16.00%

21.11.2016 99 794 18.27%

22.11.2016 103 897 20.64%

23.11.2016 93 990 22.78%

24.11.2016 107 1'097 25.25%

25.11.2016 102 1'199 27.59%

26.11.2016 217 1'416 32.59%

27.11.2016 193 1'609 37.03%

Commune : Peseux

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

954
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 9 9 0.94%

05.11.2016 6 15 1.57%

06.11.2016 2 17 1.78%

07.11.2016 33 50 5.24%

08.11.2016 10 60 6.29%

09.11.2016 27 87 9.12%

11.11.2016 46 133 13.94%

12.11.2016 5 138 14.47%

13.11.2016 5 143 14.99%

14.11.2016 3 146 15.30%

15.11.2016 38 184 19.29%

16.11.2016 32 216 22.64%

17.11.2016 1 217 22.75%

18.11.2016 24 241 25.26%

19.11.2016 5 246 25.79%

20.11.2016 2 248 26.00%

21.11.2016 33 281 29.45%

22.11.2016 30 311 32.60%

23.11.2016 47 358 37.53%

24.11.2016 24 382 40.04%

25.11.2016 45 427 44.76%

26.11.2016 3 430 45.07%

27.11.2016 125 555 58.18%

Commune : Rochefort

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

1'901
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 1 1 0.05%

05.11.2016 6 7 0.37%

06.11.2016 6 13 0.68%

07.11.2016 5 18 0.95%

08.11.2016 92 110 5.79%

09.11.2016 2 112 5.89%

10.11.2016 76 188 9.89%

11.11.2016 4 192 10.10%

12.11.2016 1 193 10.15%

13.11.2016 6 199 10.47%

14.11.2016 99 298 15.68%

15.11.2016 37 335 17.62%

16.11.2016 1 336 17.67%

17.11.2016 80 416 21.88%

19.11.2016 4 420 22.09%

20.11.2016 2 422 22.20%

21.11.2016 153 575 30.25%

22.11.2016 3 578 30.41%

23.11.2016 88 666 35.03%

24.11.2016 35 701 36.88%

25.11.2016 108 809 42.56%

26.11.2016 6 815 42.87%

27.11.2016 220 1'035 54.45%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

2'160
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2016 1 1 0.05%

02.11.2016 1 2 0.09%

03.11.2016 2 4 0.19%

04.11.2016 7 11 0.51%

05.11.2016 5 16 0.74%

06.11.2016 9 25 1.16%

07.11.2016 31 56 2.59%

08.11.2016 44 100 4.63%

09.11.2016 64 164 7.59%

10.11.2016 40 204 9.44%

11.11.2016 47 251 11.62%

12.11.2016 1 252 11.67%

13.11.2016 1 253 11.71%

14.11.2016 67 320 14.81%

15.11.2016 48 368 17.04%

16.11.2016 58 426 19.72%

17.11.2016 1 427 19.77%

18.11.2016 54 481 22.27%

19.11.2016 4 485 22.45%

20.11.2016 7 492 22.78%

21.11.2016 81 573 26.53%

22.11.2016 49 622 28.80%

23.11.2016 53 675 31.25%

24.11.2016 67 742 34.35%

25.11.2016 95 837 38.75%

26.11.2016 3 840 38.89%

27.11.2016 257 1'097 50.79%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

362
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 1 1 0.28%

10.11.2016 28 29 8.01%

13.11.2016 2 31 8.56%

17.11.2016 23 54 14.92%

22.11.2016 37 91 25.14%

25.11.2016 28 119 32.87%

26.11.2016 2 121 33.43%

27.11.2016 66 187 51.66%

Commune : Valangin

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

11'244
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.11.2016 1 1 0.01%

02.11.2016 13 14 0.12%

03.11.2016 26 40 0.36%

04.11.2016 112 152 1.35%

05.11.2016 47 199 1.77%

06.11.2016 40 239 2.13%

07.11.2016 293 532 4.73%

08.11.2016 263 795 7.07%

09.11.2016 201 996 8.86%

10.11.2016 16 1'012 9.00%

11.11.2016 399 1'411 12.55%

12.11.2016 20 1'431 12.73%

13.11.2016 29 1'460 12.98%

14.11.2016 271 1'731 15.39%

15.11.2016 272 2'003 17.81%

16.11.2016 134 2'137 19.01%

17.11.2016 17 2'154 19.16%

18.11.2016 344 2'498 22.22%

19.11.2016 19 2'517 22.39%

20.11.2016 33 2'550 22.68%

21.11.2016 208 2'758 24.53%

22.11.2016 298 3'056 27.18%

23.11.2016 268 3'324 29.56%

24.11.2016 302 3'626 32.25%

25.11.2016 640 4'266 37.94%

26.11.2016 406 4'672 41.55%

27.11.2016 482 5'154 45.84%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

7'635
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2016 1 1 0.01%

01.11.2016 2 3 0.04%

02.11.2016 2 5 0.07%

03.11.2016 5 10 0.13%

04.11.2016 92 102 1.34%

05.11.2016 17 119 1.56%

06.11.2016 17 136 1.78%

07.11.2016 126 262 3.43%

08.11.2016 172 434 5.68%

09.11.2016 190 624 8.17%

10.11.2016 137 761 9.97%

11.11.2016 121 882 11.55%

12.11.2016 5 887 11.62%

13.11.2016 7 894 11.71%

14.11.2016 94 988 12.94%

15.11.2016 91 1'079 14.13%

16.11.2016 77 1'156 15.14%

17.11.2016 55 1'211 15.86%

18.11.2016 272 1'483 19.42%

19.11.2016 6 1'489 19.50%

20.11.2016 17 1'506 19.72%

21.11.2016 131 1'637 21.44%

22.11.2016 110 1'747 22.88%

23.11.2016 146 1'893 24.79%

24.11.2016 208 2'101 27.52%

25.11.2016 274 2'375 31.11%

26.11.2016 204 2'579 33.78%

27.11.2016 314 2'893 37.89%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 27.11.2016



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 07.12.2016

Nb électeurs inscrits

205
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2016 1 1 0.49%

05.11.2016 1 2 0.98%

11.11.2016 1 3 1.46%

13.11.2016 2 5 2.44%

15.11.2016 1 6 2.93%

17.11.2016 1 7 3.41%

19.11.2016 1 8 3.90%

20.11.2016 2 10 4.88%

23.11.2016 1 11 5.37%

26.11.2016 113 124 60.49%

27.11.2016 17 141 68.78%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 27.11.2016
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